
佐伯 糖尿病セミナー 

日時：2015年 2月12日（木） 18：30-20：00 

※ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため 

2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため 

場所：社会医療法人小寺会佐伯中央病院 4F研修ホール   
大分県佐伯市常盤東町６－３０ 

共催： 

基調講演 18:30～19:00 
 

「SGLT2阻害薬を有効に活用するために」 

演者 社会医療法人 小寺会 佐伯中央病院  副院長 小寺 隆元 先生                                

特別講演 19:00～20:00 
 

「糖尿病治療薬の使い分け」 

                 演者 赤坂おけだ内科クリニック  院長  桶田 俊光 先生 

座長 社会医療法人 小寺会 佐伯中央病院 院長 小寺 隆 先生 


